Tempus Open - Jonas Hansson

Jonas Hansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 02:24.95 AQUA-poang: 322 Datum: 2009-10-04 Tavling:
Snapphanesimmet

Tid

02:50.60

02:41.40

02:35.03

02:35.03

02:31.06

02:24.95

AQUA
197
233
263
263
284

322

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-10-27
2008-02-09
2009-01-25
2009-01-25
2009-02-07

2009-10-04

Tavling

DM (25m)

UGP 1 2008

Lyngby Open 2009 Trongaarden
Lyngby Open 2009 Trongaarden
Ungdoms GP med Sigfridsdoppet

Snapphanesimmet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=262261
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262261&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262261&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262261&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262261&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date.desc

